
 
 
 

 

 

Hermed endnu et nyhedsbrev fra bestyrelsen. Der er ikke så meget denne gang, og det er jo også 

ved at være sidst på sæsonen. Vi har i den seneste tid haft fantastisk vejr, og en rigtig god bane at 

spille på. Lad os håbe, at der stadig er mange gode golfdage i vente inden sæsonen er helt slut. 

 

Status på torden/toilethuse  

Bestyrelsen har besluttet at lave en ændring i anvendelsen af de 2 torden/toilethuse.  

Vi planlægger nu ”kun” at færdiggøre det hus der står imellem hul 13 og hul 14, og anvende det 

andet hus, der nu står ved teestedet på hul 7 som vores nye starterhus. 

Vores nuværende starterhus placeret på driving rangen før hul-1 blæste jo omkuld i forårets storm, 

og vi ønsker at erstatte det.  

Med et torden/toilethus imellem hul 12 og 13 vil man have mulighed for et toiletbesøg før man 

spiller ud på hul 6, før man spiller ud på hul 9, før man spiller ud på hul 14 og før man spiller ud på 

hul 18, og vi mener at det er tilstrækkeligt. 

Det er en bedre anvendelse af de 2 huse, og det koster selvfølgelig også mindre end færdiggørelsen 

af 2 Torden/toilethuse plus et nyt starterhus. 

Indhentning af tilbud og søgning af tilskud fra fonde er i gang, og vi forventer projektet afsluttet 

inden vi starter op med den næste sæson i 2024. 

 

Tilskud fra OK  

Vi har fået 4.285 Kr. i støtte fra OK. En støtte, som OK giver når der tankes benzin med et OK kort 

og/eller der købes El hos OK.  

HUSK at OK giver dobbelt støtte hvis man i stedet for at tanke med OK kortet tanker med OK - 

Appen.  

Tak til alle de medlemmer, som har sat Nordborg Golfklub ind som modtager af tilskuddet fra OK. 

 

Kommende arrangementer 

Der er stadig 3 kommende turneringer inden sæsonen er helt slut. 

• Nybegynder/9 huls match afholdes på lørdag d. 23. september.   

• Greenkeeperens hævn afholdes lørdag d. 14. oktober, og der er åbnet for tilmeldinger. 

• Ande- og afslutningsmatch afholdes lørdag d. 28. oktober, og der er åbnet for tilmeldinger. 
 

Vi håber, at der som ved de tidligere arrangementer kommer rigtig mange deltagere. 



 
 

Afholdte arrangementer 

Der er siden sidste nyhedsbrev blevet afholdt følgende arrangementer. 

• Klubmesterskabet blev afviklet over 3 dage fra fredag d. 25. august til søndag d. 27. august 

med hele 68 deltagere. Den store tilslutning formodes at skyldes, at der i år var lagt en 

sideløbende stableford turnering ind parallelt med klubmesterskabet, der jo spilles uden 

handicap. Tak for den gode tilslutning 

• NH Jespersen matchen blev afholdt lørdag d. 9. september med 48 deltagere 

• Sponsor & medhjælper match blev afviklet søndag d. 17. september med hele 81 deltagere. 

Deltagerne var fordelt ligeligt imellem sponsorer og medhjælpere. Tak for den gode 

tilslutning.  

Afholdte arrangementer 

Forsøg med robotklipper 

 

 Vi har fået mulighed for at afprøve en robotklipper til klipning af fairways.  

 Den ”installeres” nu i uge 38, og skal efter planen klippe hul 10, 11, 12, 13, 9 og 18. 

 Det bliver spændende, og nu er I informeret hvis I møder den på jeres vej rundt på banen. 

 

  Bestyrelsen 


